
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 22.februārī     

Nr.100 

             (Protokols Nr.2, 32.§) 

 

Par projekta pieteikuma "Balvu novada jauniešu domes izveide" iesniegšanu Jaunatnes 

politikas Valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai 

vietējā līmenī” 2024 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir veikt darbu ar jaunatni, Jaunatnes likuma 5.panta otrās daļas 

5.punktu, kas dod pašvaldībai tiesības izveidot jauniešu domi, kas sekmē pašvaldības jauniešu 

sadarbību, pieredzes apmaiņu un iniciatīvas darbā ar jaunatni, Ministru kabineta 2013.gada 

5.novembra noteikumiem Nr. 1243 “Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, kas 

paredzēts jauniešu iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā 

dzīvē, darbam ar jaunatni un jaunatnes organizāciju darbības atbalstam”,  

un ņemot vērā Balvu  novada Attīstības  programmas  2022.  –  2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna 2022.- 2027.gadam, rīcības virziena 1.4. “Radošas un kultūrbagātas kopienas”, 

uzdevuma 1.4.1. “Atbalstīt zinošas un prasmīgas sabiedrības attīstību”, aktivitāti A1.4.1.4. Novadu 

aptverošas un sistemātisku pieejas izveide darbā ar jauniešiem, Balvu novada jaunatnes politikas 

plāna 2021.-2027.gadam rīcības virziena R1 “Jauniešu līdzdalība un brīvprātīgais darbs”, 

uzdevumu U1.2. “Atbalstīt jauniešu domes izveidi”, 2024.gada 15.februāra Finanšu komitejas 

atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu “Balvu novada jauniešu domes izveide” Jaunatnes politikas 

Valsts programmas projektu konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā 

līmenī” 2024; 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 8 500.00 (astoņi tūkstoši pieci simti euro, 00 

centi), t.sk. EUR 8 500.00 (astoņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) jeb 100% ir programmas 

atbalsts. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā pašvaldība saņem 90 % avansu no programmas atbalsta 

summas jeb EUR 7650.00 (septiņi tūkstoši seši simti piecdesmit euro, 00 centi) un nodrošina 

projekta priekšfinansēšanu 10 % apmērā no programmas atbalsta summas jeb EUR 850.00 

(astoņi simti piecdesmit euro, 00 centi). 

4. Projekta priekšfinansējumu nodrošināt no Balvu novada Bērnu un Jauniešu centra budžeta. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


